
Stand ESPOSITORE

434 ALICIA SOIE BARCELONA
619 ALTRECONOMIA
638 AMARYLLIS HANDMADE
527 AMI JEWELS
641 AMULETIKA - ROI STYLE
368 ANZOLLA MARTA
918 ARCAVERDE S.L
317 ARCOBALENO
340 ARICREATIVE
644 ART BIJOUX 
806 ARTBOTON
814 ASS. COME UN INCANTESIMO
808 ASS. CUORE DI MAGLIA
331 ASS. SUL FILO DELL'ARTE
729 ATELIER DELLE IDEE
621 B.M. RICAMI
711 BALÙ TESSUTI
726 BAMBOO STYLE
602 BARNASSTOFFE 
515 BERGAMASCO
316 BETTAKNIT
611 BURDA STYLE
542 BUTIK
428 CENTRO MODA SITAM CORSI DI TAGLIO E CUCITO
440 CHECA
347 CLANDESTINO NELLA LUNA
712 COME UNA VOLTA
408 COSE DI LAURA - CREATIVITÀ IN FELTRO
500 COUNTRY CREATIONS FEDERICA
601 COUNTRY DOLLS 
603 COUNTRY HEART 
800 CREATTIVA BY MARTA
336 CREAZIONI ALLUMINIO GÌ
318 CUCILANDIA BOLOGNA
334 DANIELA BIJOUX
310 DE MIN MACCHINE PER CUCIRE
539 DI.VE. BIJOUX
635 DIAMOND DOTZ ® ITALIA - PALGU
407 DOTTOR CUCITO
349 EBARRITO
518 EDILACILIACREA
516 EUROARREDO
507 F4Q FABRICS4QUILTS
506 FILI & SFIZI
443 FILI E FORME
416 FILINCANTO
329 FIORI DI LUNA
333 FOTOINCISIONI
432 FREE SRL
804 FUTURA PREMANA
430 GANNWOOD
339 GEMME D'ORIENTE
714 GENEARTISTICO
604 GIAQUINTO TESSITURA ARTIGIANALE
431 GIOIE E COLORI

616
GNOATO LINO MACCHINE PER CUCIRE 
RICAMO - TAGLIACUCI

718 HANDARBEITEN KAESS
700 HOPE
335 I DELFINI D'ARGENTO
631 I SOGNI DI STEFY
701 I TESSUTI DEL RICCIO
311 IDEE AGO E FILO
612 IL BAULE DI GIULIA
705 IL FILO DI ARIANNA
402 IL MONDO DI PEZZE
535 IL PAIOLO MAGICO

Stand ESPOSITORE

605 IL RIFUGIO CREA CON AMORE
406 IL RISVEGLIO DELL'ANTICO
332 INNBAMBOO THE ORIGINAL
629 ISTANBUL AUTHENTIC JEWELRY
524 ITARLAND
636 JEANSMANIA
547 KARGI
522 KOSEDAUTORE
429 KUKER
600 LA BOTTEGA DI ELISA
400 LA FIORAIA PAZZA
519 LA GAZZA LADRA
727 LA SPOLETTA
724 LA VETRINA DEI DESIDERI
413 L'ANGOLO DELLE IDEE
810 L'ARCOBALENO TESSUTI & SCAMPOLI 
508 L'ARTE DELLA NONNA
433 LE GEMME
401 LE PIGOTTINE DI VANDA 

346
LIVIO BIJOUX 
MELIDA ACCESSORI CREATIVI

715 LO SCAMPOLO
441 LUCIA VESCO BIJOUX
437 LUMIERE BIJOUX

312 MAISON POUIC

405 MANINMAGLIA
540 MAURI BIJOUX
419 MERCERIA AGO E FILO
510 MERCERIA CREATIVA HOBBISTICA
501 MERCERIA E DINTORNI
505 MERCERIA MARY
513 MERCERIAMIA
710 MERCERIE DITALE D'ORO
626 MORELFILSHOP
640 MULTIFORME

707 NIK GIRO IN GIRO

614 NUNO TISSUS JAPONAIS
622 PACHITA
504 PASSATEMPI E PASSIONI
525 PELLETTERIE PALLADIO
327 POLETTI CENTRO CUCITO
363 QUILT ITALIA
534 SAROBIDY BIJOUX
325 SAROBIDY MERCERIE
509 SCUCENDO E INFILANDO
520 SHOP IN LOVE 925
309 SISER - TERMOVINILI E VINILI ADESIVI
426 SOLSTIZIO
310 SVP EUROPE
704 TESSIL CENTER
319 TESSUTI E MODA BY PATTY
414 TESSY - MONDO CREATIVO
648 TRACES OF MACRAME
300 TRICOT CAFÉ
422 TUTTO RICAMO
435 UN MONDO COMODO
619 UNICOMONDO
615 VAIRA TESSUTI
624 VENETO SEGRETO
313 VITA'S CREATIONS
713 VIVI.MI
623 VO CREATIVE DESIGN
517 WOOLLY YARN
620 ZEUS MERCERIA
425 ZINGA HOME TESSUTI

Stand ESPOSITORE
258 A CHIARE LETTERE
113 A SPASSO NEL TEMPO
230 AL MOLINO CASAROTTO 
257 ARGASENS
129 ARTE NUOVA FORMA
235 ASI -ASS. SCRAPPERS ITALIA
224 ASS. ARTE DELL'ASSURDO
220 ASS. CI SIAMO ANCHE NOI
213 BAGAGLIO 3MENDO BY MIRO SPORT
223 BAKE IT! METODO E CREATIVITÀ IN CUCINA
263 CADEAU CREA
240 CERART
208 CIOCCOLATO ITALIANO
147 CIRCOLO DELLE ARTI MINORI
204 COCORÒ
107 CRICUT
105 DECORANDO
139 DECORLANDIA BY LIQUIPLAST
236 DUPERFUME PROFUMI 
253 EDIZIONI DEL BALDO
205 ERA ORA CERAMICA
216 EVOLUZIONE PARTY
142 FRIDITA SCRAP
144 FUSTELLIFICIO LEORIN
101 FUTURA PREMANA
238 GEMME DI LUCE
125 GLIMPS
222 GREENERY PIANTALA
211 GUSAT 
149 HOBBYFELTRO
201 IL CASTELLO EDITORE
146 IL FILO DI ARIANNA
140 IL PROFUMO DEI SOGNI

Stand ESPOSITORE
120 ILLIMANI ITALIA
136 IMMAGINELAB SCRAPBOOKING ROMA
123 IMPRONTE D'AUTORE BY BERNASCONI
126 IN PIAZZETTA DI POZZA ELISABETTA
137 LA FORMA DEL LEGNO
112 LA MAISON NINÌ
258 LA MAISONNETTE KNIT
133 LA MAR DE WASHI
232 LA SOFFITTA DELLE CREAZIONI
239 LA VISPA TERESA LIBRERIA
207 LE COCCOLE
115 LE MERAVIGLIE DI TEO
261 MAGINI DANIELE
212 MANCO NEVIO
128 MASTERHOME BABY

103 -104 MERCERIA TANTE IDEE
138 MINIATURE D'ARTE SHOP
134 MODASCRAP
118 MODELLI UGEARS
262 MODULOPOLI
131 MONDODECO
108 MONOGRAM ITALIA
265 PAPI2
258 ROSSO DI ROBBIA COLORI NATURALI
221 SARACINO SRL
106 SAROBIDY MERCERIE
203 SCARABUNCULORUM SOCIETAS
116 SCRAP IT EASY
215 SENSI OFFICIAL
117 SFAMURRI
206 SPANO' PELLETTERIA
210 STUDIO575 BY GALLIANA

Stand ESPOSITORE

820 48FILIMATTY

820 CROCHET CLUB CON NAKI

820 GIME MACRAMÈ

820 GUMISÈL

820 I FILI DI NENE

820 LALAZOO ARTELIER DI LAURA DELL'ERBA

820 LUISA DE SANTI

820 RIOT - SIMONE VILLA

Stand ESPOSITORE

366 ASSOCIAZIONE AD MAIORA

362 ASSOCIAZIONE PASSIONE PATCHWORK

361 CASA PATCHWORK & QUILTING

364 DODI QUILT

367
EMOTIONAL STITCHING ART 
DI ILARIA QUADRANTI

370 FATTO A MANO BY NICO

368 MARTA ANZOLLA - EMOZIONI IN PATCHWORK

365 PATCHWORK IDEA TREVISO

363 QUILT ITALIA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE 
DI PATCHWORK E QUILTING

360 MOSTRA "DIVERSITY" 
A CURA DI EQA (EUROPEAN QUILT ASSOCIATION) 

Stand ESPOSITORE

946 ALICE IN WONDERLAB

933 AMIGURUMI - IL MONDO WAOOO

918 ARCAECO

915 ARTEDÌ: ARTE IN DIVENIRE

914 ATELIER ALI

901 BIANCARESICAPPELLI

902 BRITNEY POMPADOUR

942 CHIARA BROGGIAN

929 CLAUDIAERRE

911 CRAZY CROCHET - NERINA FUBELLI

939 CREANTO

904 D'ACQUA E VETRO

932 DUE CIVETTE SUL COMÒ

943 ELENA FELT

935 EMA DI EMANUELA MARGONARI

936
ELISABETTA E DANIELA 
GIOIELLI IN PIETRA DI VICENZA

923 EVI BOSSANYI

925 FATTO CON GIOIA

910 FIOR DI CAROTA BOUTIQUE® 

941 FIOREVER

920 I TETTINI® 

913 KIAMON DESIGN

937 LA BARISTA DISOCCUPATA

945 LA TERRA RACCONTA - LUIGI CARLETTO

917 LAVANDALAB 

906 LC-LUCIA CAMPIELLO

907
LE CREAZIONI DI ANNA 
GIOIELLI IN CHIACCHIERINO

927 LE FOU BIJOU

940 LE PEG

922 LETSHELTER

938 MADEBYELEONORA

930 MAGLIAMÒ - PLASTIC CANVAS

905 MOSAICI DI BARBARA

909 MUSHY DESIGN

934 NORIWOODS

919 OBESINI

903 PATRICELAURIANNE

944 QUILLING FACILE - LA MAGIA DELLA CARTA

928 RICCIEMICI DI FRANCESCA GHIDINI

924 SARA'S PAPER

912 SOLE E LUNA GIOIELLI

921 STREGATTA 

926 TEN FALL 

916 THE HOBBY LAB 

931 THIALÒ

908 TONBON BIJOUX
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Sale corsi
Pad.7.1
Primo piano 
Pad7

ABILMENTE ACADEMY 
SBARCA IN FIERA!

Un’area dedicata a corsi 
dove specializzarti nella 
tua tecnica del cuore 
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OMAGGIO A 
NIKI DE SAINT PHALLE
Pad.7 | Stand 331 
A cura di Ass. Sul Filo dell’Arte 
Sponsor
Freudenberg
Generalfi x  

DIVERSITYQUILT
Pad.7 | Stand 360 
A cura di EQA

MODULOPOLI
Pad.1 | Stand 262  
A cura di Federico Marcoaldi 

Pad.6
•Ingresso Gruppi
•Ristorante ASI
•Area PICNIC

Pad.1
•Cake & Dream
•Area PICNIC

Pad.7

Una città modulare costruita 
da un collettivo di 100 artisti 
e 100 bambini con materiali 
di recupero.

Sale corsi
Primo piano
Pad.7

Organizzato da ASI, un evento che 
prevede corsi di scrapbooking con 
insegnanti provenienti da Germania, 
Francia, Spagna, Irlanda e Italia. Nelle 
sale del primo piano del Pad.7

Gli EspositoriPad.7 

Pad.1

INGRESSO

Gli Espositori
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Ingresso 
Ovest1

Ingresso 
Ovest3

Le Mostre

INGRESSO

19 quilter europei, con 2 opere 
ciascuno, celebrano l’unità 
dell’Europa oltre le frontiere e 
le di� erenze geopolitiche. 



AZIENDA CITTÀ INFO PAD Stand
48FILIMATTY TORINO FB: 48filimatty Pad7 820
A CHIARE LETTERE FINALE EMILIA (MO) Etsy: AChiareLettereSTORE Pad1 258
A SPASSO NEL TEMPO PONTE NOSSA (BG) FB: A Spasso nel Tempo Pad1 113
AL MOLINO CASAROTTO CREAZZO (VI) casarottoqualitylife.it Pad1 230
ALICE IN WONDERLAB PARABIAGO (MI) IG: aliceinwonderlab.26 Pad7 946
ALICIA SOIE BARCELONA CASTELLDEFELS (SPAGNA) jean.gea@gmail.com Pad7 434
ALTRECONOMIA MILANO altreconomia.it Pad7 619
AMARYLLIS HANDMADE MIRA (VE) IG: amaryllis_handmade Pad7 638
AMI JEWELS JAIPUR (INDIA) Pad7 527
AMIGURUMI - IL MONDO WAOOO BOLOGNA IG: ilmondowaooo Pad7 933
AMULETIKA - ROI STYLE PARMA amuletika.it Pad7 641
ARCAECO COMBARRO (ES) arcaeco.com Pad7 918
ARCOBALENO CASSOLA (VI) arcobaleno-merceria.com Pad7 317
ARGASENS CATTOLICA (RIMINI) argasens.com Pad1 257
ARICREATIVE BARCELLONA (SPAGNA) germanramirez96@gmail.com Pad7 340
ART BIJOUX NOVARA artbijoux-novara.it Pad7 644
ARTBOTON BARCELLONA (SPAGNA) FB: art.boton Pad7 806
ARTE NUOVA FORMA TEZZE SUL BRENTA (VI) artenuovaforma.com Pad1 129
ARTEDÌ: ARTE IN DIVENIRE PADERNO DUGNANO (MI) IG: artediarteindivenire Pad7 915
ASI -ASS. SCRAPPERS ITALIA PISTOIA asi-italia.org Pad1 235
ASS. ARTE DELL'ASSURDO MANTOVA artedellassurdo.it Pad1 224
ASS. CI SIAMO ANCHE NOI CAVALLINO TREPORTI (VE) cisiamoanchenoionlus.it Pad1 220
ASS. SUL FILO DELL'ARTE VEDANO AL LAMBRO (MB) sulfilodellarte.org Pad7 331
ASS.AD MAIORA VERONA FB: admaioraverona Pad7 366
ASS. COME UN INCANTESIMO VICENZA comeunincantesimo.com Pad7 814
ASS. CUORE DI MAGLIA TORINO cuoredimaglia.it Pad7 808
ASS. PASSIONE PATCHWORK PADOVA IG: associazionepassionepatchwork Pad7 362
ATELIER ALI CHIESANUOVA (SAN MARINO) IG: atelier.ali Pad7 914
ATELIER DELLE IDEE POGGIO A CAIANO (PO) atelierdelleidee.it Pad7 729
B.M. RICAMI BREMBATE DI SOPRA (BG) bmricami.it Pad7 621
BAGAGLIO 3MENDO BY MIRO SPORT MAIRANO (BS) bagaglio3mendo.it Pad1 213
BAKE IT! METODO E CREATIVITÀ IN CUCINA ROMA bakeit.cloud Pad1 223
BALÙ TESSUTI LIMANA (BL) balutessuti.it Pad7 711
BAMBOO STYLE LOMAZZO (CO) bamboostyle.shop Pad7 726
BARNASSTOFFE ROMA barnasstoffe.it Pad7 602
BERGAMASCO GUALDO TADINO (PG) bergamascomerceria.it Pad7 515
BETTAKNIT PRATO bettaknit.com Pad7 316
BIANCARESICAPPELLI BARDOLINO (VR) IG: biancaresicappelli Pad7 901
BRITNEY POMPADOUR PARIGI (FR) britneypompadour.com Pad7 902
BURDA STYLE MILANO burdastyle.it Pad7 611
BUTIK FIRENZE butikshop.it Pad7 542
CADEAU CREA BERGAMO cadeaucrea.it Pad1 263
CASA PATCHWORK & QUILTING BASSANO DEL GRAPPA (VI) casapatchworkequilting.blogspot.com Pad7 361
CENTRO MODA SITAM 
CORSI DI TAGLIO E CUCITO ARZIGNANO (VI) centromodasitam.com Pad7 428

CERART MILANO cerart.it Pad1 240
CHECA LENTATE SUL SEVESO (MB) mercatizzo.it Pad7 440
CHIARA BROGGIAN LOREGGIA (PD) IG: chiarabroggian Pad 7 942
CIOCCOLATO ITALIANO VERONA cioccolatoitaliano.it Pad1 208
CIRCOLO DELLE ARTI MINORI BERGAMO circolodelleartiminori.com Pad1 147
CLANDESTINO NELLA LUNA ZOLA PREDOSA (BO) clandestinonellaluna.it Pad7 347
CLAUDIAERRE CEREA (VR) claudiaerre.moda Pad7 929
COCORÒ MISSAGLIA (LC) cocoroshop.it Pad1 204
COME UNA VOLTA TORINO comeunavoltaricami.it Pad7 712
COSE DI LAURA - CREATIVITÀ IN FELTRO CASCINETTE D'IVREA (TO) cosedilaura.it Pad7 408
COUNTRY CREATIONS FEDERICA LECCO country-creations.it Pad7 500
COUNTRY DOLLS FABBRICO (RE) countrydolls.it Pad7 601
COUNTRY HEART CARPI (MO) countryheart.eu Pad7 603
CRAZY CROCHET - NERINA FUBELLI PISA IG: nerinafubelli Pad7 911
CREANTO PAPOZZE (RM) IG: creanto_rizzi_antonella Pad7 939
CREATTIVA BY MARTA INVERUNO (MI) creattivabymarta.it Pad7 800
CREAZIONI ALLUMINIO GÌ VALBREMBO (BG) creazionialluminiogi.it Pad7 336
CRICUT necchishop.com Pad1 107
CROCHET CLUB CON NAKI PADOVA IG: naki.earth Pad7 820
CUCILANDIA BOLOGNA SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) cucilandiabologna.it Pad7 318
D'ACQUA E VETRO SAN MAURO (TO) acquaevetro.com Pad7 904
DANIELA BIJOUX ALMÉ (BG) danielabijoux.com Pad7 334
DE MIN MACCHINE PER CUCIRE BELLUNO macchinepercuciredemin.com Pad7 310
DECORANDO LIVORNO decorandolivorno.com Pad1 105
DECORLANDIA BY LIQUIPLAST LIVORNO liquiplast.com Pad1 139
DI.VE. BIJOUX SETTIMO MILANESE (MI) divebijoux.com Pad7 539
DIAMOND DOTZ ® ITALIA - PALGU CIVITANOVA MARCHE (MC) diamonddotz.it Pad7 635
DODI QUILT VICENZA FB: dodiquiltvicenza Pad7 364
DOTTOR CUCITO PORTO MANTOVANO (MN) dottorcucito.it/ Pad7 407
DUE CIVETTE SUL COMÒ SASSO MARCONI (BO) IG: duecivettesulcomo Pad7 932
DUPERFUME PROFUMI VILLABATE (PA) duperfume.it Pad1 236
EBARRITO CASTELLEONE (CR) ebarrito.com Pad7 349
EDILACILIACREA ACILIA (RM) edilacilia.it Pad7 518
EDIZIONI DEL BALDO CASTELNUOVO DEL GARDA (VR) pensieribelli.it Pad1 253
ELENA FELT ASTI IG: elena_vyugina Pad7 943
ELISABETTA E DANIELA 
GIOIELLI IN PIETRA DI VICENZA VICENZA 

FB: Elisabetta e Daniela - gioielli in 
pietra di Vicenza

Pad7 936

EMA DI EMANUELA MARGONARI BANOLO SAN VITO (MN) IG: ema.prodottoinitalia Pad7 935
EMOTIONAL STITCHING ART 
DI ILARIA QUADRANTI MENDRISIO (CH-TI) ilariaquadranti.ch Pad7 367

ERA ORA CERAMICA BELLUSCO (MB) eraoraceramica.it Pad1 205
EUROARREDO BADOERE DI MORGANO (TV) miten.it Pad7 516
EVI BOSSANYI GROSSETO evibossanyi.com Pad7 923
EVOLUZIONE PARTY TORRE ANNUNZIATA (NA) evoluzioneparty.com Pad1 216
F4Q FABRICS4QUILTS BRIVIO (LC) f4q.eu Pad7 507
FATTO A MANO BY NICO DUE CARRARE (PD) fattoamanobynico.it Pad7 370
FATTO CON GIOIA QUARTO D'ALTINO (VE) IG: fattocongioia Pad7 925
FILI & SFIZI BRENDOLA (VI) filiesfizi.it Pad7 506
FILI E FORME CAPALLE (FI) filieforme.eu Pad7 443
FILINCANTO CASTELLANZA (VA) filincanto.com Pad7 416
FIOR DI CAROTA BOUTIQUE® VOLPIANO (TO) IG: fiordicarota_boutique Pad7 910
FIOREVER MODENA fiorever.art Pad7 941
FIORI DI LUNA CASTANO PRIMO (MI) fioridiluna.com Pad7 329
FOTOINCISIONI BOLOGNA Pad7 333
FREE SRL GERENZANO (VA) freebigiotteria.it Pad7 432
FRIDITA SCRAP BARCELLONA (SPAGNA) friditascrap.es Pad1 142
FUSTELLIFICIO LEORIN LIMENA (PD) shop.fustellificioleorin.it/ Pad1 144
FUTURA PREMANA CASARGO (LC) futurapremana.it Pad1 101
FUTURA PREMANA CASARGO (LC) futurapremana.it Pad7 804
GANNWOOD CHRZANOW (POLONIA) gannwood.com Pad7 430
GEMME DI LUCE SANTA MARIA DI SALA (VE) legemmediluce.com Pad1 238
GEMME D'ORIENTE VICENZA gdogem.com Pad7 339
GENEARTISTICO VICENZA winston2004.g@libero.it Pad7 714
GIAQUINTO TESSITURA ARTIGIANALE GAGLIANO DEL CAPO (LE) tessituragiaquinto.com Pad7 604
GIME MACRAMÈ PARMA IG: gimemacrame Pad7 820
GIOIE E COLORI SESTO FIORENTINO (FI) gioieecolori.it Pad7 431
GLIMPS RODENGO SAIANO (BS) glimps.it Pad1 125
GNOATO LINO MACCHINE PER CUCIRE 
RICAMO - TAGLIACUCI TEZZE SUL BRENTA (VI) gnoatolino.it Pad7 616

GREENERY PIANTALA MODENA FB: Greenery Piantala Modena Pad1 222
GUMISÈL BOBBIO (PC) IG: gumisel Pad7 820
GUSAT COLERE (BG) gusatstore.shop Pad1 211
HANDARBEITEN KAESS ESSEN (GERMANIA) handarbeiten-kaess.com Pad7 718
HOBBYFELTRO ARZIGNANO (VI) hobbyfeltro.it Pad1 149
HOPE CHIVASSO (TO) tessilia.it Pad7 700
I DELFINI D'ARGENTO BOLOGNA idelfinidargento.it Pad7 335
I FILI DI NENE VERONA ifilidinene.com Pad 7 820
I SOGNI DI STEFY MASSA LUBRENSE (NA) isognidistefy.it Pad7 631
I TESSUTI DEL RICCIO ROMA itessutidelriccio.com Pad7 701
I TETTINI® RUBIERA (RE) IG: itettini Pad7 920

AZIENDA CITTÀ INFO PAD Stand
IDEE AGO E FILO ABANO TERME (PD) ideeagoefilo.it Pad7 311
IL BAULE DI GIULIA PADOVA ilbauledigiulia.com Pad7 612
IL CASTELLO EDITORE CORNAREDO (MI) ilcastelloeditore.it Pad1 201
IL FILO DI ARIANNA PONTE NOSSA (BG) ilfilodiarianna.it Pad1 146
IL FILO DI ARIANNA PONTE NOSSA (BG) ilfilodiarianna.it Pad7 705
IL MONDO DI PEZZE LECCO ilmondodipezze.com Pad7 402
IL PAIOLO MAGICO MODENA ilpaiolomagico.it Pad7 535
IL PROFUMO DEI SOGNI BASSANO DEL GRAPPA (VI) ilprofumodeisogni.it Pad1 140
IL RIFUGIO CREA CON AMORE MONTECCHIO PRECALCINO (VI) creaconamore.blogspot.com Pad7 605
IL RISVEGLIO DELL'ANTICO IVREA (TO) ilrisvegliodellantico.com Pad7 406
ILLIMANI ITALIA NOVARA zoeskitchen.it Pad1 120
IMMAGINELAB SCRAPBOOKING ROMA ROMA immaginelab.com Pad1 136
IMPRONTE D'AUTORE BY BERNASCONI MILANO stamping.it Pad1 123
IN PIAZZETTA DI POZZA ELISABETTA ASIAGO (VI) ideeinpiazzetta.it Pad1 126
INNBAMBOO THE ORIGINAL LATINA innbamboo.it Pad7 332
ISTANBUL AUTHENTIC JEWELRY ISTANBUL (TURCHIA) guvencksn@hotmail.com Pad7 629
ITARLAND MONTEGIORGIO (FM) itarland.com Pad7 524
JEANSMANIA BRUGHERIO (MB) prettimilano.it Pad7 636
KARGI CARPI (MO) kargigrillogianluca.it Pad7 547
KIAMON DESIGN ABBIATEGRASSO (MI) IG: kiamondesign Pad7 913
KOSEDAUTORE LANUVIO (RM) FB: kosedautore Pad7 522
KUKER CASTEL D'AZZANO (VR) kuker.it Pad7 429
LA BARISTA DISOCCUPATA PIOZZANO (PC) labaristadisoccupata.it Pad7 937
LA BOTTEGA DI ELISA VERONA labottegadielisa.vr.it Pad7 600
LA FIORAIA PAZZA LANCENIGO (TV) lafioraiapazza.com Pad7 400
LA FORMA DEL LEGNO ALTAVALLE (TN) laformadellegno.shop Pad1 137
LA GAZZA LADRA BRUGHERIO (MB) prettimilano.it Pad7 519
LA MAISON NINÌ CARMIANO (LE) lamaison-nini.it Pad1 112
LA MAISONNETTE KNIT RIMINI FB: lamaisonnetteknit Pad1 258
LA MAR DE WASHI BARCELLONA (SPAGNA) lamardewashi.com Pad1 133
LA SOFFITTA DELLE CREAZIONI TRENTO lasoffittadellecreazioni.it Pad1 232
LA SPOLETTA INVERIGO (CO) laspoletta.it Pad7 727
LA TERRA RACCONTA - LUIGI CARLETTO NOVE (VI) IG: clay_by_hands Pad7 945
LA VETRINA DEI DESIDERI MORNAGO (VA) lavetrinadeidesideri.it Pad7 724
LA VISPA TERESA LIBRERIA VICENZA FB: la Vispa Teresa Pad1 239
LALAZOO ARTELIER 
DI DELL'ERBA LAURA CILAVEGNA (PV) IG: lalazooartelier Pad7 820

L'ANGOLO DELLE IDEE FIUMICINO (RM) angolodelleidee.it Pad7 413
L'ARCOBALENO TESSUTI & SCAMPOLI CHIANCIANO TERME (SI) FB: larcobalenotessutichianciano Pad7 810
L'ARTE DELLA NONNA LONIGO (VI) lartedellanonna.it Pad7 508
LAVANDALAB AZZANO SAN PAOLO (BG) lavandalab.it Pad 7 917
LC-LUCIA CAMPIELLO TORRI DI QUARTESOLO (VI) luciacampiello.it Pad7 906
LE COCCOLE ARZIGNANO (VI) lecoccoledimariagio.it Pad1 207
LE CREAZIONI DI ANNA 
GIOIELLI IN CHIACCHIERINO BOVISIO MASCIAGO (MB) IG: dganna72lecreazioni Pad7 907

LE FOU BIJOU PONTESTURA (AL) IG: lefoubijou Pad7 927
LE GEMME FORIO D'ISCHIA (NA) legemmecreation.it Pad7 433
LE MERAVIGLIE DI TEO CORCIANO (PG) lemeravigliediteo.com Pad1 115
LE PEG CASALE MONFERRATO (AL) IG: lepegcouturelab Pad7 940
LE PIGOTTINE DI VANDA MODENA lepigottinedivanda.it Pad7 401
LETSHELTER BASSANO DEL GRAPPA (VI) letshelter.com Pad7 922
LIVIO BIJOUX 
MELIDA ACCESSORI CREATIVI SESTO SAN GIOVANNI (MI) melidaaccessoricreativi.it Pad7 346

LO SCAMPOLO ESTE (PD) FB: Lo Scampolo sas di Antonioli Pad7 715
LUCIA VESCO BIJOUX CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) luciavescovenezia@gmail.com Pad7 441
LUISA DE SANTI TRIESTE FB: crochetdoll Pad7 820
LUMIERE BIJOUX MELEDO DI SAREGO (VI) lumierebijoux-shop.com/ Pad7 437
MADEBYELEONORA TREVISO IG: madebyeleonorajewels Pad7 938
MAGINI DANIELE MONTEVARCHI (AR) maginidaniele01@gmail.com Pad1 261
MAGLIAMÒ - PLASTIC CANVAS FOSSOMBRONE (PU) IG: magliamo Pad7 930
MAISON POUIC BRENS (FRANCIA) maisonpouic.fr Pad7 312
MANCO NEVIO ATRI (TE) denise.manco@hotmail.it Pad1 212
MANINMAGLIA AGLIANA (PT) maninmaglia.com Pad7 405
MARTA ANZOLLA 
EMOZIONI IN PATCHWORK

MONZA (MB) emozioniinpatchwork.com Pad7 368

MASTERHOME BABY TAVULLIA (PU) masterhomebaby.it Pad1 128
MAURI BIJOUX CREAZZO (VI) lina.fortuna@libero.it Pad7 540
MERCERIA AGO E FILO PIOMBINO DESE (PD) merceria-agoefilo.it Pad7 419
MERCERIA CREATIVA HOBBISTICA PALERMO FB: Merceria Creativa Hobbistica Pad7 510
MERCERIA E DINTORNI PADOVA merceriaedintorni.it Pad7 501
MERCERIA MARY CASTELNUOVO DON BOSCO (AT) merceriamary.it Pad7 505
MERCERIA TANTE IDEE SANT'ILARIO D'ENZA (RE) merceriatanteidee.it Pad1 103 -104
MERCERIAMIA MISSAGLIA (LC) merceriamia.it Pad7 513

MERCERIE DITALE D'ORO MIRANO (VE)- PREGANZIOL (TV)  
TRENTO ditaledoro.com Pad7 710

MINIATURE D'ARTE SHOP LIVORNO miniaturedarteshop.com Pad1 138
MODASCRAP CASTEL D'AZZANO (VR) modascrap.it Pad1 134
MODELLI UGEARS RIMINI modelliugears.it Pad1 118
MODULOPOLI MILANO modulopoli.it Pad1 262
MONDODECO SAN PAOLO D'ARGON (BG) mondodeco.net Pad1 131
MONOGRAM ITALIA RONCADE (TV) monogramitalia@gmail.com Pad1 108
MORELFILSHOP ARIANO IRPINO (AV) morelfilshop.com Pad7 626
MOSAICI DI BARBARA SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) IG: mosaicidibarbara Pad7 905
MOSTRA "DIVERSITY" A CURA DI EQA 
(EUROPEAN QUILT ASSOCIATION) 

FB: EQAEuropeanQuiltAssociation Pad7 360

MULTIFORME TREBASELEGHE (PD) multiforme.eu Pad7 640
MUSHY DESIGN IMOLA IG: mushy.design Pad7 909
NIK GIRO IN GIRO SESTO FIORENTINO (FI) FB: nik.mia Pad7 707
NORIWOODS VERONA IG: nori.woods Pad7 934
NUNO TISSUS JAPONAIS PARIGI (FRANCIA) nuno-tissusjaponais.com Pad7 614
OBESINI FELTRE (BL) obesini.it Pad7 919
PACHITA ECUADOR jennygaona@hotmail.it Pad7 622
PAPI2 ASTI Pad1 265
PASSATEMPI E PASSIONI CATTOLICA (RIMINI) color23@alice.it Pad7 504
PATCHWORK IDEA TREVISO TREVISO FB: patchworkidea Pad7 365
PATRICELAURIANNE BUSNAGO (MB) IG: patricelaurianne Pad7 903
PELLETTERIE PALLADIO DUEVILLE (VI) pelletteriepalladio.it Pad7 525
POLETTI CENTRO CUCITO CLUSONE (BG) poletticentrocucito.it Pad7 327
QUILLING FACILE - LA MAGIA DELLA CARTA SOVIZZO (VI) FB: Creare a Scuola Pad7 944
QUILT ITALIA
ASS. NAZIONALE DI PATCHWORK E QUILTING SAN GIOVANNI LUPATOTO (VR) quiltitalia.it Pad7 363

RICCIEMICI DI FRANCESCA GHIDINI VERONA IG: ricci_e_mici_creazioni Pad7 928
RIOT - SIMONE VILLA VERONA simonevilla.it Pad7 820
ROSSO DI ROBBIA COLORI NATURALI RIMINI rossodirobbia.blogspot.com Pad1 258
SARACINO SRL SAREGO (VI) saracinodolci.com Pad1 221
SARA'S PAPER CEREA (VR) IG: saraspaper Pad7 924
SAROBIDY BIJOUX MIRA (VE) lucio_glass@yahoo.it Pad7 534
SAROBIDY MERCERIE MIRA (VE) sarobidymercerie.it Pad1 106
SAROBIDY MERCERIE MIRA (VE) sarobidy.com Pad7 325
SCARABUNCULORUM SOCIETAS lasocietadegliscarabocchi.it Pad1 203
SCRAP IT EASY ROMA scrapiteasy.com Pad1 116
SCUCENDO E INFILANDO DALMINE (BG) infilando.com Pad7 509
SENSI OFFICIAL TRESCORE BALNEARIO (BG) sensiofficial.com Pad1 215
SFAMURRI AUGSBURG (GERMANIA) sfamurri.de Pad1 117
SHOP IN LOVE 925 ARZIGNANO (VI) shopinlove925.it Pad7 520
SISER TERMOVINILI & VINILI ADESIVI VICENZA siser.com Pad7 309
SOLE E LUNA GIOIELLI GARBAGNATE MILANESE (MI) IG: soleluna.gioielli Pad7 912
SOLSTIZIO MILANO solstiziomilano.com Pad 7 426
SPANO' PELLETTERIA CERVIA (RA) spanopelletteria.com Pad1 206
STREGATTA LONATE POZZOLO (VA) IG: stregatta_manuela Pad7 921
STUDIO575 BY GALLIANA studio575.company.site Pad1 210
SVP EUROPE BOLLATE (MI) singer.it Pad7 310
TEN FALL MONCALIERI (TO) tenfall.art Pad7 926
TESSIL CENTER CEREA (VR) coen69.com Pad7 704
TESSUTI E MODA BY PATTY CREAZZO (VI) texitalia.com Pad7 319
TESSY - MONDO CREATIVO MARINO (RM) tessy.it Pad7 414
THE HOBBY LAB APRILIA (LT) thehobbylab.it Pad7 916
THIALÒ JESI (AN) IG: thialojesi Pad7 931
TONBON BIJOUX FIRENZE IG: tonbonbijoux Pad7 908
TRACES OF MACRAME BARCELLONA (SPAGNA) IG: tracesofmacrame Pad7 648

AZIENDA CITTÀ INFO PAD Stand
TRICOT CAFÉ SACCOLONGO (PD) tricotcafe.com Pad7 300
TUTTO RICAMO BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) tuttoricamo.it Pad7 422
UN MONDO COMODO ROGNO (BG) unmondocomodo.it Pad 7 435
UNICOMONDO VICENZA unicomondo.org Pad7 619
VAIRA TESSUTI ASTI vairatessuti.com Pad7 615
VENETO SEGRETO VICENZA venetosegreto.com Pad7 624
VITA'S CREATIONS POSINA (VI) FB: Vita's Creations Pad7 313
VIVI.MI BRUGHERIO (MB) prettimilano.it Pad7 713
VO CREATIVE DESIGN CORDENONS (PN) vocreativedesign.com Pad7 623
WOOLLY YARN CARPI (MO) woollyyarnshop.com Pad7 517
ZEUS MERCERIA VILLARBASSE (TO) zeusmerceria.shop Pad7 620
ZINGA HOME TESSUTI STORNARELLA (FG) zingahome.it Pad7 425

Scopri tutti gli incredibili 
corsi di Abilmente!
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ELENCO ALFABETICO ESPOSITORI

ABILMENTE ringrazia

Organizzato da Con il patrocinio di


